— 1 —

东林组发〔2020〕13号

中共东北林业大学委员会组织部关于

姚亮亮等职务任免的通知

各相关单位：

根据《东北林业大学科级党政干部选拔任用规定》，经 2020

年 9 月 11 日党委组织部会议讨论批准，同意任用：

姚亮亮为园林学院团委书记（正科级）；

胡  全为党委宣传部意识形态科科长；

李  波为机关党委秘书（正科级）；

侯利军为党委学生工作部思想政治教育科科长；

杨凤武为科学技术研究院综合事务办公室主任（正科级）；

孙  燕为就业指导与合作发展处就业管理科科长；

刘德君为凉水实验林场保护区安全生产监督管理岗位负责

人（正科级）；

中共东北林业大学委员会组织部文件

— 2 —

秦泗华为凉水实验林场森林防火指挥部办公室岗位负责人

（正科级）；

张  林为凉水实验林场教学服务科科长。

以上同志原任职务一并免去。

特此通知。

2020 年 9 月 11 日

抄送：学校办公室，纪委，党委学生工作部，团委，人事处。

东北林业大学党委组织部                    2020 年 9 月 11 日印发